
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской 

олимпиады школьников», письмом Министерства образования Красноярского края от 

23.07.24 № 75-8389 «О методических рекомендациях для школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников», письмом Министерства образования 

Красноярского края от 26.08.2024 № 75-9476 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, приказом  МКУ «Управление образования» 

ЗАТО г. Железногорск от 10.09.2024 № 01-05/62 «Об утверждении организационно-

технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории ЗАТО г. Железногорска в 2024-2025 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа ВсОШ МБОУ 

Школа №104 в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

(Приложение 1). 

2. Наградить грамотами победителей, призёров и участников школьного этапа 

ВсОШ в 2024-2025 учебном году. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров 

школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году (Приложение 1). 

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать 

итоги школьного этапа ВсОШ. 

5. Старшему методисту Салий С. Ф.: 

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с 

одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2025-2026 

учебного года. 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 104» 

(МБОУ Школа № 104) 

662991, Красноярский край,  

ЗАТО Железногорск, пос. 

Подгорный,  

ул. Лесная, д. 7. 

Тел./факс 8(3919) 76-96-40 

E-mail: schkol104@yandex.ru 

 

 

 ПРИКАЗ  

От 25.11.2024                № 436  ПД 

 
Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году 

 



5.2. Направить победителей и призёров школьного этапа ВсОШ для участия в   

муниципальном этапе ВсОШ. 

6. Колеговой И. В.: 

6.1.   Разместить данный приказ на сайте МБОУ Школа №104. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Школа№104        Д.Ю. Зайцев 

 

С приказом ознакомлены, согласны:                     С.Ф. Салий 

                 Е. М. Мисякова                                                   Е.В. Елина 

                           Д. М. Мошкин                                                     С. В. Кудряшова 

                                      Г. Д. Логинова                                                    И. В. Колегова 

                                      Н. П. Пушкарева                                                 Е. В. Стунжас 

 Г. В. Кулакова                                                    И. Г. Барабанщикова 

 Г. Ю. Вихрова                                                    А. Л. Гришмановская 

 Г. А. Коробкова                                                 О. С. Мирошниченко 

 С. М. Гладченко                                                 Е. А. Сорокина 

 О. В. Калинина                                                  Н. А. Еранцева 

 С. А. Кирюхина                                                 С. В. Белякова 

 О. П. Егорова                                                     К. Ю. Курилова 

 

 

  

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

МБОУ Школа № 104 

от 25.11.2024 № 436 ПД 

Победители и призеры школьного этапа ВсОШ МБОУ Школа №104 в 2024-2025 

учебном году по общеобразовательным предметам 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия, имя, 

отчество 

обучающегося 

Класс Статус Фамилия, имя, 

отчество педагога, 

подготовившего 

обучающегося к 

олимпиаде 

1. Английский 

язык 

Киреева Екатерина 

Александровна 

8Б Призёр Кирюхина Светлана 

Алексеевна 

2. Астрономия Сидоров Сергей 

Никитич 

5Б Призёр Колегова Ирина 

Владимировна 

3. Астрономия Кокухина Елизавета 

Петровна 

9А Призёр Колегова Ирина 

Владимировна 

4. Астрономия Максимова Анна 

Сергеевна 

9А Призёр Колегова Ирина 

Владимировна 

5. Биология Шевелёва Жанна 

Сергеевна 

5А Призёр Салий Светлана 

Федоровна 

6. Биология Шепеленко Елена 

Олеговна 

6А Призёр Салий Светлана 

Федоровна 

7. Биология Трофименко Дарья 

Александровна 

8Б Призёр Салий Светлана 

Федоровна 

8. Биология Максимова Анна 

Сергеевна 

9А Призёр Салий Светлана 

Федоровна 

9. Биология Голобородько Ульяна 

Захаровна 

10А Призёр Салий Светлана 

Федоровна 

10. География Виноградова 

Александра Денисовна 

5Б Призёр Егорова Оксана 

Павловна 

11. География Ребенкова Мария 

Николаевна 

6Б Призёр Егорова Оксана 

Павловна 



12. География Гуляшко Александр 

Константинович 

8Б Призёр Кудряшова 

Светлана 

Валерьевна 

13. История Василенкова Анна 

Артёмовна 

5Б Победитель Мирошниченко 

Оксана Сергеевна 

14. История Суслов Алексей 

Владиславович 

7Б Призёр Мирошниченко 

Оксана Сергеевна 

15. Литература Орлова София 

Алексеевна 

5Б Победитель Кулакова Галина 

Владимировна 

16. Литература Ребенкова Мария 

Николаевна 

6Б Призёр Стунжас Екатерина 

Владимировна 

17. Литература Яцерук Георгий 

Андреевич 

8В Призёр Стунжас Екатерина 

Владимировна 

18. Литература Максимова Анна 

Сергеевна 

9А Призёр Стунжас Екатерина 

Владимировна 

19 Литература Галинова Влада 

Алексеевна 

10А Призёр Кулакова Галина 

Владимировна 

20. Литература Фалькенберг Элианна 

Андреевна 

10А Призёр Кулакова Галина 

Владимировна 

21. Литература Фадеева Полина 

Юрьевна 

11А Призёр Гришмановская 

Александра 

Леонидовна 

22. Литература Шутылева Ксения 

Николаевна 

11А Призёр Гришмановская 

Александра 

Леонидовна 

23. Математика Максимов Александр 

Сергеевич 

4А Призёр Курилова Кристина 

Юрьевна 

24. Математика Максимова Мария 

Сергеевна 

4А Призёр Курилова Кристина 

Юрьевна 

25. Математика Верещагина Анна 

Евгеньевна 

4Б Призёр Калинина Оксана 

Владимировна 



26. Математика Гайдар Михаил 

Владимирович 

4Б Победитель Калинина Оксана 

Владимировна 

27. Математика Кириллов Леонид 

Иванович 

4Б Призёр Калинина Оксана 

Владимировна 

28. Математика Петрова Евгения 

Евгеньевна 

4Б Призёр Калинина Оксана 

Владимировна 

29. Математика Сацук Валерия 

Ивановна 

4Б Победитель Калинина Оксана 

Владимировна 

30. Математика Соболев Артём 

Степанович 

4Б Призёр Калинина Оксана 

Владимировна 

31. Математика Тепляшин Сергей 

Владимирович 

4Б Призёр Калинина Оксана 

Владимировна 

32. Математика Мухаметшина Лея 

Ренатовна 

5Б Победитель Сорокина Елена 

Анатольевна 

33. Математика Чужаков Матвей 

Дмитриевич 

7А Победитель Елина Елена 

Владимировна 

34. Математика Сукачев Дмитрий 

Андреевич 

7Б Призёр Гладченко Светлана 

Михайловна 

35. Математика Виноградов Андрей 

Денисович 

10А Призёр Гладченко Светлана 

Михайловна 

36. ОБЗР Гуляшко Александр 

Константинович 

8Б Призёр Кудряшова 

Светлана 

Валерьевна 

37. ОБЗР Зенкова Екатерина 

Викторовна 

9Б Призёр Кудряшова 

Светлана 

Валерьевна 

38. Обществознание Левашова Вера 

Петровна 

7Б Победитель Мирошниченко 

Оксана Сергеевна 

39. Обществознание Киреева Екатерина 

Александровна 

8Б Призёр Мирошниченко 

Оксана Сергеевна 

 



40. Обществознание Елизова Екатерина 

Сергеевна 

9Б Победитель Коробкова Галина 

Александровна 

41 Обществознание Мухаметшина Алиса 

Ренатовна 

11А Победитель Коробкова Галина 

Александровна 

42 Обществознание Фадеева Полина 

Юрьевна 

11А Призёр Коробкова Галина 

Александровна 

43 Обществознание Шутылева Ксения 

Николаевна 

11А Призёр Коробкова Галина 

Александровна 

44. Русский язык Максимова Мария 

Сергеевна 

4А Победитель Курилова Кристина 

Юрьевна 

45. Русский язык Левашова Вера 

Петровна 

7Б Победитель Вихрова Галина 

Юрьевна 

46. Русский язык Киреева Екатерина 

Александровна 

8Б Победитель Барабанщикова 

Ирина Геннадьевна 

47. Русский язык Виноградов Андрей 

Денисович 

10А Призёр Кулакова Галина 

Владимировна 

48. Русский язык Прикатова Марина 

Сергеевна 

10А Призёр Кулакова Галина 

Владимировна 

49. Русский язык Мухаметшина Алиса 

Ренатовна 

11А Призёр Гришмановская 

Александра 

Леонидовна 

50. Физика Гусев Андрей 

Дмитриевич 

9А Призёр Колегова Ирина 

Владимировна 

51. Физическая 

культура 

Демонова Злата 

Руслановна 

5А Победитель Мошкин Дмитрий 

Михайлович 

52. Физическая 

культура 

Шевелёва Жанна 

Сергеевна 

5А Призёр Мошкин Дмитрий 

Михайлович 

53. Физическая 

культура 

Степовая Мария 

Павловна 

8В Призёр Мисякова Елена 

Михайловна 

54 Физическая 

культура 

Бесчетнова Полина 

Дмитриевна 

9Б Призёр Мошкин Дмитрий 

Михайлович 



55. Физическая 

культура 

Кокухина Елизавета 

Петровна 

9А Призёр Мисякова Елена 

Михайловна 

56. Физическая 

культура 

Мухаметшина Алиса 

Ренатовна 

10А Призёр Мошкин Дмитрий 

Михайлович 

57 Физическая 

культура 

Чернявский Александр 

Витальевич 

5А Призёр Мошкин Дмитрий 

Михайлович 

58 Физическая 

культура 

Чащин Никита 

Дмитриевич 

8В Призер Мисякова Елена 

Михайловна 

59 Физическая 

культура 

Мухаметшин Динар 

Раилевич 

5В Призёр Мисякова Елена 

Михайловна 

60 Химия Левчук Екатерина 

Юрьевна 

8В Призёр Логинова Галина 

Дмитриевна 

61 Химия Горшков Руслан 

Олегович 

8В Призёр Логинова Галина 

Дмитриевна 

62 Химия Макаренко Алексей 

Дмитриевич 

8В Победитель Логинова Галина 

Дмитриевна 

 


		2024-11-29T21:49:57+0700
	Зайцев Денис Юрьевич




